
Zlín rní město Zlín
2, 76140 Zlín

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele; 1800220152

1800220152/1

S00JP01HSP2Q

Uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
Zástupce ve věcech technických: edoucí Odboru realizace investičních akcí

referentka Odboru městské zeleně
Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí. Odbor městskě zeleně
IČO:00283924
DIČ; CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 3048982/0800

(dále jen „objednatel")

JASY Vsetín s.r.o.
se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín
zastoupená Viktorem Syptákem, jednatelem společnosti

zástupce ve věcech smluvních: Viktor Sypták, jednatel společnosti
zástupce ve věcech technických:
IČO:25860852
DIČ: CZ25860852

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22671
300

(dále jen „zhotovitel")

„Velíková - prostor kolem kanceláře místní části"

I. PREAMBULE

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba prověst níže uvedené změny
oproti původním zadávacím podmínkám, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
č. objednatele 1800220152, č. zhotovitele 012/0622/2215 ze dne 31. 8. 2022 (dále jen „smlouva o dílo").

Zdůvodnění změn:
1. tzv. vícepráce
Změna studny
V průběhu realizace bylo zjištěno, že stávající ruční pumpa vč. výtlačného potrubí a sacího koše je dožilá
(nefunkční), a proto je nutné provést její demontáž. Dále bylo zjištěno, že skruž a zákrytové desky vykazují vady
a že je nutné je vyměnit za nově.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna chodníku z betonové zámkově dlažby
V průběhu realizace bylo zjištěno, že pro zajištění přístupu na dětskě hřiště v SZ části řešeného území je nutné

doplnit chodník z betonové zámkové dlažby.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

S00JP01HSPZQ



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Velíková - prostor kolem kanceláře místní části"

1800220152/1

Změna chodníku ze žulové kostky
V průběhu realizace bylo zjištěno, že pro oddělení litinových kruhových ochranných mříží ke stromům 
a kruhové odtokové mříže pitka je nutné doplnit lem z dvouřádku žulové kostky.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna nakloněné roviny chodníku na schodiště
V průběhu realizace (po přesném výškopisném zaměření v místě navrženého východního přístupového 
chodníku) bylo zjištěno, že stávající terén má jiné výškové parametry, než předpokládala původní projektová 
dokumentace, které neumožňují splnit normové požadavky na podélný sklon pro chodníky, a že je nutné jej 
nahradit schodištěm.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna mobiliáře
V průběhu realizace bylo zjištěno, že je nutné doplnit venkovní odpadkový koš.
Hodnota změny viz změnový rozpočet vpříioze.

Změna napojení chodníku na silnici
V průběhu realizace bylo zjištěno, že pro napojení jižního přístupového chodníku na silnici (ul. Dolní konec) je 
nutné provést pomocí přechodových a nájezdových silniční obrubníků.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna povrchů
V průběhu realizace (po podrobném geodetickém vytyčení jednotlivých povrchů na skutečném profilu terénu) 
bylo zjištěno, že je nutné doplnit povrchy z žulové kostky a betonové zámkové dlažby vč. konstrukčních vrstev.
V návaznosti na plochu ze štípaných kamenných šlapáků je potřeba výškově upravit stávající přilehlou 
betonovou kanalizační šachtu.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna vodoměru
V průběhu realizace bylo zjištěno, že do víceúčelové budovy, ve které sídlí mimo jiné kancelář místní části 
Velíková, je nutné doplnit podružný vodoměr, jelikož budova má jiného správce než realizovaný prostor. 
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Hodnota víceprací je ve výši 224 236,17 Kč bez DPH.

2. tzv. méněpráce 

Změna mlatu
V průběhu realizace bylo zjištěno, že navržená fitness plocha z mlátového povrchu se nebude provádět.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna vývěsek
V průběhu realizace bylo zjištěno, že stávající 2 ks informačních vývěsek jsou v dobrém technickém stavu, 
a proto se nové nebudou dodávat.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna rozebrání drátěného oplocení
V průběhu realizace bylo zjištěno, že drátěné oplocení ve východní části řešeného území bylo již před zahájením 
provádění díla rozebráno a proto se jeho bourání nebude provádět.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna přípoikv vodovodu pro veřejné Dítko
Vodoměrnou soustavu vč. montáže provádí provozovatel veřejné části vodovodní přípojky v rámci jiného 
smluvního vztahu, proto se dodávka a montáž vodoměrné sestavy nebude provádět.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Velíková - prostor kolem kanceláře místní části"

1800220152/1

Změna pažení vodovodu
V průběhu realizace vodovodu pro veřejné pitko bylo zjištěno, že v části výkopu nemusí být prováděno pažení. 
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna pažení kanalizační přÍPoikv
V průběhu realizace kanalizační přípojky do vsakovacího tunelu bylo zjištěno, že v části výkopu nemusí být 
prováděno pažení.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna plastových obrubníků
Na základě požadavku budoucího správce prostoru se nebudou provádět plastové obrubníky.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna povrchů
V průběhu realizace (po podrobném geodetickém vytyčení jednotlivých povrchů na skutečném profilu terénu) 
bylo zjištěno, že je nutné zmenšit povrchy ze štípaných kamenných šlapáků. Dále je potřeba snížit množství 
ocelového obrubníku eliptické plochy.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Hodnota méněprací je ve výši 182 138,29 Kč bez DPH.

II. PREDMET DODATKU
1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je;
- změna článku I. Předmět smlouvy
- změna článku V. Cena za dílo
- změna článku IV. Doba a místo plnění
2. Článek I. Předmět smlouvy
Rozšiřuje se o dodatečné stavební práce a snižuje o neprovedené práce, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 
tohoto dodatku.
3. Článek V. Cena za dílo (odst. 2) se mění následovně
Cena za dílo dle SOD: 3 166 917,20 Kč bez DPH •
Dodatek č.l -vícepráce: 224 236,17 Kč bez DPH

- méněpráce_______________________ -182 138,29 Kč bez DPH '
Cena za dílo ve znění dodatku č. 1 činí 3 209 015,08 Kč bez DPH

673 893,17 Kč DPH (21 %)
3 882 908,25 Kč vč. DPH

Celková cena za kompletní dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí 3 882 908,25 Kč vč. 
DPH (slovy: tři miliony osm set osmdesát dva tisíc devět set osm korun českých dvacet pět haléřů vč. DPH).
4. Článek IV. Doba a místo plnění
Z důvodu nevhodných klimatických podmínek (dešťové srážky, třeba i krátkodobého charakteru, námraza, 
mráz, sníh a pokles teploty pod +5°C) zhotovitel v souladu se čl. IV, bodem 4. smlouvy o dílo přerušil práce 
v rámci dodržení kvality a technologických předpisů. Dle tohoto článku a bodu se o dobu přerušení prodlužuje 
doba výstavby a to do 14. 4. 2023 (ukončení provádění díla).

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.
3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o dílo, že si jeho znění řádně přečetly, že ho 

nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což 
stvrzují svými podpisy.

Příloha: změnové rozpočty 
harmonogram prací



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Velíková - prostor kolem kanceláře místní části"

1800220152/1

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení; 9.1. 2023, č. usn. 55/1R/2023 RO 1/2023 T17
Datum a číslo usnesení; 6. 2. 2023, č. usn. 38/3R/2023 RO 5/2023 TlO

Schválení veřejné zakázky

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení; 23. 5. 2022, č. usn. 43/10R/2022

Schválení uzavření smlouvy o dílo, dodatku č. 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 18. 7. 2022, č. usn. 55/14R/2022

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 3. 4. 2023, č. usn. 52/7R/2023

Ve Zlíně dne: 43, 2.0^3 Ve Vsetíně dne: 4. 2o2.5

objednatel:

statutární město Zlín

zhotovitel:

JASY Vsetín s.r.o.



Položkový rozpočet stavby Datum: 11,04.2023

Stavba; Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části

Objednatel; statutární město Zlín
Vícepráce

IČO ; 00283924
nám. Míru 12 DIČ : CZ00283924

76001 Zlín

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o. IČO : 25860852
ul. 4. května 353 DIČ : CZ25860852

75501 Vsetín

Za zhotovitele : Za objednatele :

lady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 224 236,17
DPH 21 % 47 089,60

Cena celkem za stavbu 271 326

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 01 Zpevněné plochy 263 461 0 217 736 45 725 97,1
SO 03 Přípojka vody pro veřejné pitko 7 865 0 6 500 1 365 2,9

Celkem za stavbu 271 326 0 224 236 47 090 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo

objektu
Čfslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH

15%

Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 01 1222.01/02 VCP - Změna studny 13 383 0 11 060 2 323 4,9

so 01 1222.01/05 VCP - Změna chodníku z bet. dlažby 41 033 0 33 911 7 121 15,1

so 01 1222,01/07 VCP - Změna chodníku ze žul. kostky 6 413 0 5 300 1 113 2,4

so 01 1222.01/08 VCP - Změna nakloněné roviny chodníku na schodiště 34 854 0 28 805 6 049 12,8

so 01 1222.01/09 VCP - Změna mobiliáře 21 780 0 18 000 3 780 8,0

so 01 1222.01/11 VCP - Změna napojeni chodníku na silnici 4 727 0 3 906 820 1,7

so 01 1222,01/12 VCP - Změna povrchů 141 272 0 116 754 24 518 52,1

so 03 1222.03/02 VCP - Změna vodoměru 7 865 0 6 500 1 365 2,9

Celkem za stavbu 271 326 0 224 236 47 090 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

číslo a název dflu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 4,2 9 341 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce 1,9 4 210 0 0 0 0
21 Úprava podloží a základ.spáry 2,2 4 889 0 0 0 0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněl 6,1 13 708 0 0 0 0
59 Dlažby a předlažby komunikací 49,9 111 785 0 0 0 0
8 Trubní vedení 5,9 13310 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 2,9 6 500 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 12,5 28 059 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských stave 8,0 18 000 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 6,2 13 882 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0.2 553 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 224 236 0 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1222.01/02 VCP - Změna studny JKSO
Objekt SKP
SO 01 Zpevněné plochy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní částí Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 11 060 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 11 060

HZS 0
ZRN+HZS 11 060 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 11 060 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 11 060 Kč
DPH 21,0 % 2 323 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 13 383 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba: 
Objekt:

Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní čásl Rozpočet: 1222.01/02
SO 01 Zpevněně plochy VCP - Změna studny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
8 Trubní vedení 11 060 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 11 060 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

I stavba: Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: I222.01/02
I Objekt: SO 01 Zpevněné plochy VCP - Změna studny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl; 8 Trubní vedení

1 8-1 Demontáž stávající pumpy kpl 1,00 1 000,00 1 000,00
2 8-2 Vybourání betonové plochy kolem skruže kpl 1,00 1 500,00 1 500,00
3 8-3 Demontáž stávající studniční skruže, desek ks 3,00 850,00 2 550,00
4 8-4 Dodávka a montáž nové studniční skruže 1000/500 mm ks 1,00 2 510,00 2 510,00
5 8-5 Dodávka a montáž desky zákrytové půlené ks 2,00 1 750,00 3 500,00

Celkem za 8 Trubní vedení 11 060,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1222.01/05 VCP - Změna chodníku z bet. dlažby JKSO
Objekt SKP
SO 01 Zpevněné plochy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 33 911 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 33 911

HZS 0
ZRN+HZS 33 911 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 33 911 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 33 911 Kč
DPH 21,0 % 7 121 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 41 032 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba;
Objekt:

Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní čási
SO 01 Zpevněné plochy

IjRozpočet: 1222.01/05
VCP - Změna chodníku z bet, dlažby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 94 0 0 0 0
21 Úprava podloží a základ.spáry 696 0 0 0 0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pl 3 473 0 0 0 0
59 Dlažby a předlažby komunikací 12 795 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 11 741 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 5 113 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 33 911 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: I222.01/05
Objekt: SO 01 Zpevněné plochy VCP - Znněna chodníku z bet. dlažby

P.č. Číslo položky Název položky m množství cena/ MJ celkem (Kč>
Díl; 1 Zemní práce

1 181101102R00 úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním
m2 7,03 13,40 94,20

přípočet :7,03 7,03
Celkem za 1 Zemní práce 94,20

Díl; 21 Úprava podloží a základ.spáry
2 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do

1:5, šířka přes 3 do 6 m m2 7,03 15,10 106,15
přípočet:7,03 7,03

3 693660192R geotextilie směs přírodních a syntetických vláken, funkce 
separační, ochranná, filtrační, plošná hmo m2 8,43 70,00 590,10
8,43 8,43

Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry 696,25
Díl; 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

4 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0
32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm m2 7,03 65,80 462,57
přípočet:7,03 7,03

5 564831111ROO Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0
63 mm, tloušťka po zhutněni 100 mm m2 24,68 122,00 3 010,35
2,1*11 23,10
2,1*0,75 1,58

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 3 472,92
Díl; 59 Dlažby a předlažby komunikací

6 596215020R00 Kladení zámkově dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 
tloušťka lože 30 mm m2 17,63 350,00 6 168,75
1,5*11 16,50
1,5*0,75 1,13

7 59245304T1 dlažba betonová zámková, šedá, 1 = 200 mm, š = 200 mm, tl. 
60,0 mm m2 18,15 365,00 6 626,10
17,625*1,03 18,15

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací 12 794,85
Díl; 91 Doplňující práce na komunikaci

8 917862111 ROO Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku
stojatého, s boční opěrou z betonu prost m 23,50 350,00 8 225,00
11+11+0,75+0,75 23,50

9 59217420R obrubník chodníkový materiál beton, 1 = 1000,0 mm, š =
100,0 mm. h = 200,0 mm, barva šedá kus 25,85 136,00 3 515,60
(11*2+0,75*2)*1,1 25,85

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 11 740,60
Díl; 99 Staveništní přesun hmot
10 998223011 ROO Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv 

délky objektu t 20,45 250,00 5 112,50
20,45 20,45

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5112,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1222.01/07 VCP - Změna chodníku ze žul. dlažby JKSO
Objekt SKP
SO 01 Zpevněné plochy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 5 300 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 5 300

HZS 0
ZRN+HZS 5 300 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 5 300 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 5 300 Kč
DPH 21,0 % 1 113 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 6 413 KČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba: 
Objekt:

Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní čás’
SO 01 Zpevněné plochy

t|Rozpočet: 1222.01/07
VCP - Změna chodníku ze žul, dlažby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
91 Doplňující práce na komunikaci 4 600 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 700 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 5 300 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: I222.01/07
Objekt: SO 01 Zpevněné plochy VCP - Změna chodníku ze žul. dlažby

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

1 916261111RT1 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky 
dlažebních kostek m 46,00 100,00 4 600,00
pitko: 14*2 28,00
3*2 6,00
stromy:3*2 6,00
3*2 6,00

Ce/kem za 91 Doplňující práce na komunikaci 4 600,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

2 998223011 ROO Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv 
délky objektu kpl 1,00 700,00 700,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 700,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet I222.01/08
VCP - Změna nakloněné roviny chodníku 

na schodiště JKSO
Objekt SKP
SO 01 Zpevněné plochy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
0222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpraoovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 28 805 0 0
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0
ZRN celkem 28 805

HZS 0
ZRN+HZS 28 805 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 28 805 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno Jméno : Jméno :

Datum . Datum : Datum :

Podpis . Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 28 805 Kč
DPH 21,0 % 6 049 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 34 854 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba : Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní čás

Objekt: SO 01 Zpevněně plochy

^Rozpočet: 1222.01/08
VCP - Změna nakloněné roviny

chodníku na schodiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 5 776 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce 4210 0 0 0 0
21 Úprava podloží a základ.spáry 205 0 0 0 0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p 1 795 0 0 0 0
59 Dlažby a předlažby komunikací 3 345 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 9 075 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 902 0 0 0 0
1 Zemní práce 2 497 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 28 805 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: I222.01/08
VCP - Změna nakloněné roviny

Objekt: SO 01 Zpevněné plochy chodníku na schodiště

P.č, Čfslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých .... m..... 11,42 108,50| 1 239,07
5,71*2 11,42

2 18105001ORAO Terénní modeíace m2 26,00 174,50| 4 537,00
13*2 26,00

Celkem za 1 Zemni práce 5 776,07
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

3 113106231 ROO Rozebráni vozovek a pioch s jakoukoiiv výpiní spár m2 10,44 56,20 586,73
1,8*5,8 10,44

4 113107520ROO Odstraněni podkiadů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v pioše jednotiivě do 50 m2, tioušťka vr m2 10,28 352,50 3 623,00
5,71*1,8 10,28

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 4 209,72
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry

5 289971211R00 Ostranění geotextilie z piochy pod chodníkem m2 10,44 4,50| 46,98
1,8*5,8 10,44

6 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu skion do
1:5, šířka přes 3 do 6 m m2 10,44 15,10 157,64
1,8*5,8 10,44

Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry 204,62
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch

7 564811111RO0 Podkiad ze štěrkodrti s rozprostřenim a zhutněním 50 mm
m2 9,56 65,80 628,92

3,11*1,8 5,60
0,55*1,8*4 3,96

8 564831111 ROO Podkiad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 100 mm
m2 9,56 122,00 1 166,08

3,11*1,8 5,60
0,55*1,8*4 3,96

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 1 794,99
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací

9 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 
tloušťka lože 30 mm m2 9,56 350,00 3 345,30
3,11*1,8 5,60
0,55*1,8*4 3,96

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací 3 345,30
Díl: 91 Dopiňující práce na komunikaci
10 917862111 ROO Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku 

stojatého, s boční opérou z betonu prost m 18,62 350,00 6 517,00
3,11*2 6,22
0,65*2*4 5,20
1,8*4 7,20

11 59217420R obrubník chodníkový materiál beton, 1 = 1000,0 mm, š =
100,0 mm, h = 200,0 mm, barva šedá kus 6,28 136,00 854,38
3,11*2*1,01 6,28

12 59217421R obrubník chodníkový materiál beton, 1 = 1000,0 mm, š =
100,0 mm, h = 250,0 mm, barva šedá kus 12,52 136,00 1 703,26
0,65*2*4*1,01 5,25
1,8*4*1,01 7,27

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 9 074,64
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 998223011 ROO Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv 

délky objektu t 7,61 250,00 1 902,20
\ Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 902,20

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: I222.01/08
VCP - Změna nakloněné roviny

Objekt: SO 01 Zpevněné plochy chodníku na schodiště

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl; 1 Zemní práce
14 122202201 ROO Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3

m3 2,15 206,00 442,90
15 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za 

lepivost horniny m3 2,15 43,50 93,53
16 162601102RO0 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m m3 2,15 179,00 384,85
17 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu 

násypu z hornin soudržných s předepsanou m m3 2,15 117,50 252,63
18 1811O1102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním

m2 10,50 13,40 140,70
19 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z

Katalogu odpadů m3 2,15 550,00 1 182,50
Celkem za 1 Zemní práce 2 497,10

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1222.01/09 VCP - Změna mobiliáře JKSO
Objekt SKP
SO 01 Zpevněné plochy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtově náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 18 000 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 18 000

HZS 0
ZRN+HZS 18 000 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 18 000 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 18 000 Kč
DPH 21,0 % 3 780 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 21 780 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba: 
Objekt:

Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní část 
SO 01 Zpevněné plochy

IjRozpočet: 1222.01/09
VCP - Změna mobiliáře

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 18 000 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 18 000 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: 1222.01/09
Objekt: SO 01 Zpevněné plochy VCP - Změna mobiliáře

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

1 93001 Dodávka odpadkového koše NANUK dle výběru investora
kus 1,00 15 530,00 15 530,00

2 93002 Montáž odpadkového koše NANUK kus 1,00 820,00 820,00
3 93003 Spodní stavba pro odpadkový koš NANUK kus 1,00 1 650,00 1 650,00

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 18 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1222.01/11 VCP - Změna napojení chodníku na silnici JKSO
Objekt SKP
SO 01 Zpevněné plochy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
0222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní částí Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 3 906 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 3 906

HZS 0
ZRN+HZS 3 906 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 3 906 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis ■

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 3 906 Kč
DPH 21,0 % 820 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4 726 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba : Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní čás

Objekt: SO 01 Zpevněné plochy

t| Rozpočet: 1222.01/11
VCP - Změna napojeni chodníku na 

silnici

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 434 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 2 644 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 275 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 553 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 3 906 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

stavba: Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: 1222.01/11 
VCP - Změna napojení chodníku na

Objekt: SO 01 Zpevněné plochy silnici

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113202111 ROO Vytrhání obrub obrubníků silničních m 4,00 108,50 434,00
4 4,00

Celkem za 1 Zemní práce 434,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

2 917862111 ROO Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku 
stojatého, s boční opěrou z betonu prost m 4,00 350,00 1 400,00

3 59217420R1 obrubník nájezdový materiái beton, 1 = 1000,0 mm, š = 100,0 
mm, h = 100,0 mm, barva šedá kus 2,00 147,00 294,00

4 59217420R2 obrubník přechodový materiál beton, 1 = 1000,0 mm, š =
150,0 mm, h = 250,0 mm, barva šedá - levý kus 1,00 475,00 475,00

5 59217420R3 obrubník přechodový materiál beton, 1 = 1000,0 mm, š =
150,0 mm, h = 250,0 mm, barva šedá - pravý kus 1,00 475,00 475,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 2 644,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

6 998223011 ROO Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv 
délky objektu t 1,10 250,00 275,00

1,1 1,10

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 275,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

7 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 t 1,10 55,00 60,50
1,1 1,10

8 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý 
další i započatý 1 km přes 1 km t 4,40 12,00 52,80
1,1*4 4,40

9 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů t 1,10 400,00 440,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 553,30

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1222.01/12 VCP - Změna povrchů JKSO
Objekt SKP
SO 01 Zpevněné plochy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 116 754 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 116 754

HZS 0
ZRN+HZS 116 754 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 116 754 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum .

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 116 754 Kč
DPH 21,0 % 24 518 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 141 272 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Rozpočet: I222.01/12
Objekt: SO 01 Zpevněné plochy VCP - Změna povrchů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 539 0 0 0 0
21 Úprava podloží a základ.spáry 3 988 0 0 0 0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p 8 440 0 0 0 0
59 Dlažby a předlažby komunikací 95 644 0 0 0 0
8 Trubní vedení 2 250 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 5 892 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 116 754 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: I222.01/12
Objekt: SO 01 Zpevněné plochy VCP - Změna povrchů

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 181101102R00 úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním
m2 40,24 13,40 539,22

odpočet dle SoD:-289,7 -289,70
-26,5 -26,50
-71 -71,00
přípočet dle skutečnosti:272,4184 272,42
64.9616 64,96
90,06 90,06

Celkem za 1 Zemní práce 539,22
Díl; 21 Úprava podloží a základ.spáry

2 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveněm povrchu sklon do
1:5, šířka přes 3 do 6 m m2 40,24 15,10 607,62
odpočet dle SoD:-289,7 -289,70
-26,5 -26,50
-71 -71,00
přípočet dle skutečnosti:272,4184 272,42
64,9616 64,96
90,06 90,06

3 693660192R geotextilie směs přírodních a syntetických vláken, funkce 
separační, ochranná, filtrační, plošná hmo m2 48,29 70,00 3 380,16
nad rámec SoD:40,24*1,20 48,29

Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry 3 987,78
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

4 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0
32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm m2 19,06 65,80 1 254,15
odpočet dle SoD:-71 -71,00
přípočet dle skutečnosti:90,06 90,06

5 564831111ROO Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0
63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm m2 19,06 122,00 2 325,32
odpočet dle SoD:-71 -71,00
přípočet dle skutečnosti:90,06 90,06

6 564861111 ROO Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0
63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 21,18 229,50 4 860,81
odpočet dle SoD:-289,7 -289,70
-26,5 -26,50
přípočet dle skutečnosti:272,4184 272,42
64,9616 64,96

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 8 440,28
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací

7 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 
kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 38,46 582,00 22 384,65
odpočet dle SoD:-26,5 -26,50
přípočet dle skutečnosti:60,7904 60,79
-2,355 -2,36
3,3912 3,39
2,52 2,52
0,615 0,62

9 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 
tloušťka lože 30 mm m2 19,06 350,00 6 671,00
odpočet dle SoD:-71 -71,00
přípočet dle skutečnosti:18+5,4+9+38,7+17,7+1,26 90,06

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

1 stavba: Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: 1222.01/12
1 Objekt: SO 01 Zpevněné plochy VCP - Změna povrchů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
10 58380120.AR kostka dlažební materiálová skupina 1/2 (žula), tř. 1., 8/10 cm

m2 39,62 1 500,00 59 423,10
odpočet dle SoD:-26,5*1,03 -27,30

přípočet dle skutečnosti:(60,7904-2,355+3,3912+2,52+0,615)*1,03 66,91
11 59245304T1 dlažba betonová zámková, šedá, 1 = 200 mm, š = 200 mm, tl. 

60,0 mm m2 19,63 365,00 7 165,61
odpočet dle SoD;-71*1,03 -73,13
přípočet dle skutečnosti:(18+5,4+9+38,7+17,7+1,26)*1,03 92,76

Celkům za 59 Dlažby a předlažby komunikací 96 644,36
Díl; 8 Trubní vedení

12 8-1 úprava šachty, výšková úprava vč. dobetonování soubor 1,00 2 250,00 2 250,00
Celkem za 8 Trubní vedení 2 250,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 998223011 ROO Přesun hmot pozemních komunikací, kryt diážděný jakékoliv 

déiky objektu t 23,57 250,00 5 892,25
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5 892,25

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1222.03/02 VCP - Změna vodoměru JKSO
Objekt SKP
SO 03 Přípojka vody pro veřejné pitko Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 6 500 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 6 500

HZS 0
ZRN+HZS 6 500 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 6 500 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno

Datum :

Podpis.

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 6 500 Kč
DPH 21,0 % 1 365 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 7 865 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba: 
Objekt:

Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní čás< 
SO 03 Přípojka vody pro veřejné pitko_____________

t| Rozpočet; 1222.03/02 
VCP - Změna vodoměru

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 6 500 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 6 500 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
I 0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: I222.03/02
Objekt: SO 03 Přípojka vody pro veřejné pitko VCP - Změna vodoměru

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl; 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

1 89-1 Dodávka a montáž vodoměru kus 1,00 6 500,00 6 500,00
Celkům za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 6 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet stavby Datum: 11.04.2023

Stavba : Q222/2022

Objednatel: statutární město Zlín
nám. Míru 12

76001 Zlín

Zhotovitel : JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353

75501 Vsetín

Velíková - prostor kolem kanceláře místní části

Méně práce
ICO : 00283924
DIČ : CZ00283924

IČO : 25860852
DIČ ; CZ25860852

Za zhotovitele : Za objednatele :

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % -182 138,29
DPH 21 % -38 249,04

Cena celkem za stavbu -220 387

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 01 Zpevněné plochy -133 947 0 -110 700 -23 247 60,8
SO 03 Přípojka vody pro veřejné pitko -32 807 0 -27 113 -5 694 14,9
SO 04 Přípojka kanalizace vč. vsakovacího tunelu -46 071 0 -38 075 -7 996 20,9
SO 05 Sadové úpravy -7 563 0 -6 250 -1 313 3,4

Celkem za stavbu -220 387 0 -182 138 -38 249 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 01 1222.01/03 MP - Změna mlatu -19 880 0 -16 430 -3 450 9,0
so 01 1222.01/04 MP - Změna vývěsek -66 913 0 -55 300 -11 613 30,4
so 01 1222.01/06 MP - Změna rozebráni drátěného oplocení -12 668 0 -10 469 -2 199 5,7
so 03 1222.03/03 MP - Změna přípojky vodovodu pro veřejné pitko -22 385 0 -18 500 -3 885 10,2
so 03 1222.03/04 MP - Změna paženi vodovodu -10 422 0 -8 613 -1 809 4,7
SO 04 1222.04/02 MP - Změna pažení kanalizační přípojky -46 071 0 -38 075 -7 996 20,9
SO 05 1222.05/02 MP - Změna plastových obrubníků -7 563 0 -6 250 -1 313 3,4
SO 01 1222.01/02 MP - Změna povrchů -34 486 0 -28 501 -5 985 15,6
Celkem za stavbu -220 387 0 -182 138 -38 249 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 25,6 -46 689 0 0 0 0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněr 1,7 -3 098 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 10,2 -18 500 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 8,7 -15 910 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských stave 30,4 -55 300 0 0 0 0
96 Bourání konstrukci 5,3 -9 573 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,5 -896 0 0 0 0
III. Výsadba keřů a pnoucích rostlin 3,4 -6 250 0 0 0 0
59 Dlažby a předlažby komunikací 14.2 -25 922 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 -182 138 0 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1222.01/03 MP - Změna mlatu JKSO
Objekt SKP
SO 01 Zpevněné plochy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
0222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem -16 430 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -16 430

HZS 0
ZRN+HZS -16 430 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -16 430 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum ;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -16 430 Kč
DPH 21,0 % -3 450 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -19 880 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba : 
Objekt:

Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní čási 
SO 01 Zpevněné plochy

ijRozpočet: 1222.01/03
MP - Změna mlatu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
91 Doplňující práce na komunikaci -13 332 0 0 0 0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p -3 098 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -16 430 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: I222.01/03
Obiekt: SO 01 Zpevněné plochy MP - Změna mlatu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

1 916261111RT1 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky 
dlažebních kostek m -48,48 275,00 -13 332,00
odpočet mlat:-24,24*2 -48,48

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci -13 332,00
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pioch

2 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0
63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 -17,65 175,50 -3 097,58
mlat:-17,65 -17,65

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch -3 097,58

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1222.01/04 MP - Změna vývěsek JKSO
Objekt SKP
SO 01 Zpevněné plochy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem -55 300 0 0

PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -55 300

HZS 0
ZRN+HZS -55 300 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -55 300 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum ■

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -55 300 Kč
DPH 21,0 % -11 613 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -66 913 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba: 
Objekt:

Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní čási 
SO 01 Zpevněné plochy

IjRozpočet: 1222,01/04
MP - Změna vývěsek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl H§V PSV Dodávka Montáž HZS
93 Dokončovací práce inženýrských staveb -55 300 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -55 300 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: 1222.01/04
Objekt: SO 01 Zpevněné plochy MP - Změna vývěsek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl; 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

1 93002 Vývěsky pro obec, dodávka kus -2,00 27 650,00 -55 300,00
Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb -55 300,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet
MP - Změna rozebrání drátěného 

1222.01/06 oplocení JKSO
Objekt SKP
SO 01 Zpevněné plochy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem -10 469 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -10 469

HZS 0
ZRN+HZS -10 469 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS -10 469 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum .

Podpis .

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -10 469 Kč
DPH 21,0 % -2 199 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -12 668 Kč

Poznámka;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba : 
Objekt:

Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní čás 
SO 01 Zpevněné plochy___________________________

Rozpočet; 1222.01/06
MP - Změna rozebrání drátěného oplocení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
96 Bourání konstrukcí -9 573 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -896 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -10 469 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna KČ
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: I222.01/06
MP - Změna rozebrání drátěného

Objekt: SO 01 Zpevněné plochy oplocení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 961044111 ROO Bourání základů z betonu prostého m3 -0,81 4 250,00 -3 442,50
odpočet dle SoD:-0,3*0,3*0,6‘15 -0,81

2 966067111 ROO Rozebráni plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, 
plechového m -35,03 175,00 -6 130,25
odpočet dle SoD:-35,03 -35,03

Celkem za 96 Bourání konstrukcí -9 572,75
Díl; D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

3 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 t -1,78 55,00 -98,01
odpočet dle SoD:-0,81*2,2 -1,78

4 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý 
další 1 započatý 1 km přes 1 km t -7,13 12,00 -85,54
odpočet dle SoD:-1,782*4 -7,13

5 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů t -1,78 400,00 -712,80
odpočet dle SoD:-1,782 -1,78

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -896,35

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet
MP - Změna přípojky vodovodu pro 

1222.03/03 veřejné pitko JKSO
Objekt SKP
SO 03 Přípojka vody pro veřejné pitko Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem -18 500 0 0

PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -18 500

HZS 0
ZRN+HZS -18 500 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -18 500 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis;

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -18 500 Kč
DPH 21,0 % -3 885 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -22 386 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní čás Rozpočet: I222.03/03
Objekt: SO 03 Přípojka vody pro veřejné pitko MP - Změna přípojky vodovodu pro veřejné pítkc

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILÚ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení -18 500 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -18 500 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
o| 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: I222.03/03
MP - Změna přípojky vodovodu pro

Objekt: SO 03 Přípojka vody pro veřejné pitko veřejné pitko

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl; 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

1 890001 Montáž vodoměrných sestav kus -1,00 3 500,00 -3 500,00
2 55118003T1 Souprava vodoměrná kus -1,00 15 000,00 -15 000,00

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení -18 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: I222.03/04
Objekt: SO 03 Přípojka vody pro veřejné pitko MP - Znněna pažení vodovodu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 151201101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m
m2 -23,99 274,50 -6 585,80

2 151201111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 2 m
m2 -23,99 84,50 -2 027,32

Celkem za 1 Zemní práce -8 613,13

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní část Rozpočet: I222.03/04
Objekt: SO 03 Přípojka vody pro veřejné pitko MP - Změna pažení vodovodu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce -8 613 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -8 613 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1222.03/04 MP - Změna pažení vodovodu JKSO
Objekt SKP
SO 03 Přípojka vody pro veřejné pitko Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem -8 613 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -8 613

HZS 0
ZRN+HZS -8 613 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -8 613 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno ;

Datum ;

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -8 613 Kč
DPH 21,0 % -1 809 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -10 422 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1222.04/02 MP - Změna pažení kanaližační přípojky JKSO
Objekt SKP
SO 04 Přípojka kanalizace vč. vsakovacího tunelu Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
0222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem -38 075 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -38 075

HZS 0
ZRN+HZS -38 075 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN +ost. náklady+HZS -38 075 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele I
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -38 075 Kč
DPH 21,0 % -7 996 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM -46 071 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba; 
Objekt:

Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní čás
SO 04 Přípojka kanalizace vč. vsakovacího tunelu

Rozpočet; 1222.04/02
MP - Změna pažení kanalizační přípojky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV I PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce -38 0751 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -38 075 0 Ó] 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba; Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: I222.04/02
Objekt: SO 04 Přípojka kanalizace vč. vsakovacího tunelu MP - Změna pažení kanalizační přípojky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl; 1 Zemní práce

1 151201101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m
m2 -106,06 274,50 -29 113,36

2 151201111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 2 m
m2 -106,06 84,50 -8 962,04

Celkem za 1 Zemní práce -38 075,40

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet I222.05/02 MP - Změna plastových obrubníků JKSO
Objekt SKP
SO 05 Sadové úpravy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem -6 250 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -6 250

HZS 0
ZRN+HZS -6 250 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -6 250 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum ,

Podpis;

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -6 250 Kč
DPH 21,0 % -1 313 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM -7 563 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba: 
Objekt:

Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní čásl
SO 05 Sadové úpravy____________________________

H Rozpočet; 1222.05/02 
MP - Změna plastových obrubníků

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILÚ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
lil. Výsadba keřů a pnoucích rostlin -6 250] 0 oI 0 0

CELKEM OBJEKT -6 250 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: I222.05/02
Objekt: SO 05 Sadové úpravy MP - Změna plastových obrubníků

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: III. Výsadba keřů a pnoucích rostlin

1 R Osazení plastového obrubníku m -50,00 125,00 -6 250,00
Celkem za III. Výsadba keřů a pnoucích rostlin -6 250,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1222.01 MP - Změna povrchů JKSO
Objekt SKP
SO 01 Zpevněné plochy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem -28 501 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -28 501

HZS 0
ZRN+HZS -28 501 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -28 501 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -28 501 Kč
DPH 21,0 % -5 985 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM -34 486 Kč



stavba : Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Rozpočet: 1222.01
Obiekt: SO 01 Zpevněné plochy MP - Změna povrchů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
59 Dlažby a pfedlažby komunikací
91 Doplňující práce na komunikaci

-25 922 
-2 579

0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -28 501 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové Náklady

Název VRN Kč % Základna Kč
-28 501 0

CELKEM VRN 0



Položkový rozpočet

stavba : Q222/2022 Velíková • prostor kolem kanceláře místní části Rozpočet: I222.01
Objekt: SO 01 Zpevněné plochy MP - Změna plastových obrubníků

P.C. Číslo položky Název položky MJ| množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikaci

8 594111111RT2 Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene do lože z kameniva těženého tloušťky
50 mm, včetně dodávky kameniva m -17,28 1 500,00 -25 922,40

odpočet dle SOD: -289,7 -289,70

přípočet dle skutečnosti: 272,4184 272,42

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací -25 922,40
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
13 91001 ocelový obrubník ocel. pásovlna rozměr 100/8 mm, dodávka a montáž m -6,63 389,00 -2 578,68

odpočet dle SOD: -64 -64,00
přípočet dle skutečnosti: 55,7*1,03 57,37

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací [ -2 578,68



Harmonogram do reaiizaco.xlsx

Zhotovitel:
Velíková “ prostor kolem 

kattceláře místní částí

JASY Vsetín s.r.o., 4. května 353, 755 01 Vsetín

Zahájeni stavebních prací:
Ukončeni stavebních prací:

26.09.2022
14.04.2023

číslo

objektu/
dílu

Název stavby/stavebního objektu/oddílu
září 2022 říjen 2022 listopad 2022 prosinec 2022 leden 2023 únor 2023 březen 2023 duben 2023

39

tvden

40

tvden

41

tvden

42

tvden

43
týden

44
týden

45
tvden

46
tvden

47
tvden

48

tvden

49

tvden

50

tvden

51 52

tvden týden

1

týden

2

iirden

3

tvden

4

tvden

5

tvden

6

tvden

7

tvden

8
týden

9

týden

10

týden

11

týden

12

týden

13

tvden

14

týden

15

týden

VolrkovA

SO Ol
[

1 __ J l ___J___
11 Přípravné a přidružené [Táce 1 I

21 U prava podloží a základ.spái <, ___^___
43 Schodiště í ___1___
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 1 ___í___
59 Dlažby a c-ředlažbv komunikaci

----------- 1----------- ř i!

91 Doplňující práce na komunikaci j !

93 Dokončovací c<áce inženýrských staveb

1
1

96 Bourání konstrukcí II J___
99 Staveništní ořesun hmot

—í— 1

í ,

SO 02
1 1 ----------- i-----------

02 Q1 Elektromontáže Veřejné osvětleni
!

02 02 ž!emni prače 1 ,1
i

SC? 03 —1
i 1 I

1 Zemni íjráce í

45 Podkladní a vedlejší konstrukce L 1 1

87 Potrubí z trub z plastických hmot 1 ___1___ ----- [-----
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení ___[___ 1 i

99 Staveništní přesun hmot

SO 04 Pňoolkt kanattzsce vC.vsakovacibo (urwlu
1 1 I

1 Zemni práce r
21 Úprava podloží a základ.spáry 1 1

45 Podkladní a vedlejší konstrukce
87 Potrubí z trub z plastických hmot 1 í ___^___
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 1

99 Staveništní přesun hmot

SO 05 Sadové úpravy
1. Příprava, humusování
II. Výsadba stromů alejových
III. Výsadba keřů a cnoucích rostlin ___ !
IV. Výsadba trvalek 1

v. Založeni trávníků 1 ] 1

VI. Rostlinný materiál idle ceníku) ! 1

VII. Ostatní materiál rcenv orientační)
1_______

VIII. Přesun hmot ,1

1 1

Stránka 1 z 1


